2021 年 1 月 14 日

各 位

                    会 社 名   株 式 会 社  京 三 製 作 所

代表者名         代表取締役 社長執行役員

戸 子 台  努

（コード番号 6742 東証第 1部）

当社本社工場における火災について（お詫び）（第 2報）

１月 14 日（木）午前 0時 50 分頃、当社本社工場にて火災が発生しました。

当火災により、近隣住民の皆様、関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配をおかけして

おりますこと、心からお詫び申し上げます。

本日 12 時 30 分現在で判明しております内容は、下記のとおりです。

（下線部が第 1報からの変更箇所です。）

記

１． 発生場所

株式会社京三製作所 本社工場

神奈川県横浜市鶴見区平安町 2-29-1

２． 発生日時・経緯

2021 年１月 14 日（木）

0 時 50 分 頃  本社内の工場、および倉庫の 2箇所より出火

10 時 40 分頃  沈静化

３．被害状況

人的被害：なし

物的被害：調査中です。

４．事業所外への影響

現在調査中です。

５．原因と対策

原因は現在調査中です。関係当局のご指導のもと、適切な対策を講じてまいります。

６．製品出荷への影響

現在調査中です。

7．業績への影響

当社業績に重大な影響が見込まれると判断した場合には、速やかに開示いたします。

8．問い合わせ先

株式会社京三製作所

総務部

TEL 045-503-8100

以上